АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРЧАТОВА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____10.07.2014_____№__732_____

О внесении изменений в
муниципальную программу «Управление

муниципальными  финансами и

муниципальным  долгом

города Курчатова Курской области

на 2014-2020 годы», утвержденную
постановлением администрации

города Курчатова  от 11.10.2013 №1481
В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Курчатова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Курчатова Курской области на 2014-2020 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации города Курчатова  от 11.10.2013 №1481, следующие изменения:

  1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:
	«Объемы бюджетных

ассигнований Программы
	- общий объем бюджетных ассигнований

 на реализацию муниципальной программы за    счет средств городского бюджета составляет 98134,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 13184,8 тыс. рублей;
2015 год – 13759,3 тыс. рублей;

2016 год – 13759,3 тыс. рублей;

2017 год – 14375,0 тыс. рублей;
2018 год – 14352,0 тыс. рублей;

2019 год – 14352,0 тыс. рублей;

2020 год – 14352,0 тыс. рублей

	объем   бюджетных   ассигнований   городского бюджета на реализацию подпрограмм составит:

по подпрограмме 1 «Управление
муниципальным долгом города  Курчатова

Курской области на 2014-2020 годы» -

58658,0  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год - 7867,0 тыс. рублей;

2015 год - 8492,0 тыс. рублей;

2016 год - 8492,0 тыс. рублей;

2017 год - 8469,0 тыс. рублей;

2018 год -  8446,0 тыс. рублей;

2019 год - 8446,0 тыс. рублей;

2020 год - 8446,0 тыс. рублей
по  подпрограмме 2 «Обеспечение
реализации муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом города Курчатова

Курской области на 2014-2020  годы» -

39476,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 г. - 5317,8 тыс. рублей;

2015 г. - 5267,3 тыс. рублей;

2016 г. - 5267,3тыс. рублей;

2017 г. -  5906,0 тыс. рублей;

2018 г. -  5906,0 тыс. рублей;

2019 г. -  5906,0 тыс. рублей;

2020  г. - 5906,0 тыс. рублей
по подпрограмме 3 «Осуществление бюджетного процесса на территории города
Курчатова Курской области  на 2014-2020 годы» 0,0 тыс. рублей».

        1.2. Абзац 9 раздела IX «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы» Программы изложить в новой редакции:
«Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета за весь период ее реализации составляет 98134,4 тыс. рублей, в том числе в 2014 году – 13184,8 тыс. рублей, в 2015 году – 13759,3 тыс. рублей, в 2016 году – 13759,3 тыс. рублей, в 2017 году – 14375,0 тыс. рублей, в  2018 году – 14352,0 тыс. рублей, в 2019 году – 14352,0 тыс. рублей, в  2020 году – 14352,0 тыс. рублей.».
1.3. В Паспорте  подпрограммы 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Курчатова Курской области на 2014-2020 годы» строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объемы бюджетных        - общий объем бюджетных ассигнований на

ассигнований                      реализацию подпрограммы составляет 39476,4   подпрограммы                    тыс. рублей, в том числе по годам:

                                             2014 г. – 5317,8 тыс. рублей;

                                             2015 г. – 5267,3 тыс. рублей;

                                             2016 г. – 5267,3 тыс. рублей;

                                             2017 г. - 5906,0 тыс. рублей;

                                             2018 г.-  5906,0 тыс. рублей;

                                             2019 г. - 5906,0 тыс. рублей;

                                             2020 г. - 5906,0 тыс. рублей».
1.4. В разделе VI «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Курчатова Курской области на 2014-2020 годы» слова «39473,9 тыс. рублей» заменить словами «39476,4 тыс. рублей».
1.5. Приложение №3 к муниципальной Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Курчатова Курской области на 2014-2020 годы» за счет средств городского бюджета» изложить в новой редакции (Приложение №1).
1.6. Приложение №5 к муниципальной Программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, городского бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Курчатова Курской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение №2).
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города – начальника управления финансов Гацко Т.Д.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города

                                       И.В. Корпунков